
MHNPP05WIW04
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

STEJNOPIS č. /
DV S/04/03/007707/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle zákona Č. 250/2000 Sh., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů'), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel1')

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

a
název organizace:
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/registrována: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce'4)

Fokus Praha, z.ú.
Mgr. Petr Hudlička

Dolákova 536/24. 181 00 Praha 81 
45701822
L 4492 vedená u Městského soudu v Praze

(poskytovatel a příjemce, dále jen „smluvní strany")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace"), tj. účelově vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, které jsou uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověření"). Dotace se 
poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) spojených s poskytování základních druhů a 
forem sociálních služeb (dále jen „účel"), neposkytuje se na zajištění fakultativních činností 
dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ..Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavnim městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m. Prahy usnesením č. 5/31 dne 21. 3. 2019.



Článek II.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 31 483 000 Kč

(slovy třicetjedenmiliončtyřistaosmdesáttřitisíce korunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1.1. 2019 do 31.12. 2019auhrazené 
od 1. 1.2019 do 25. 1. 2020 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2019.

3. Přidělené finanční prostředky se poskytnou převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet 
příjemce v souladu s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli 
na základě Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace 
zkapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2019 (dále jen „Rozhodnutí^) ve znění 
případných dodatků k Rozhodnutí a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací 
ze státního rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2019.

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2019“ (dále jen 
,,Program“}, který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 39/233 ze dne 6. 9. 2018 a 
v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím, které je zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účelem, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2036 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), dojde-li 
k naplnění stanovených podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona 
o zadávání veřejných zakázek;

c) čerpání poskytnuté dotace řádně vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů;

d) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí;
e) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla ve veřejném rejstříku a změny 

dalších údajů uvedených ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtování dotace, nejpozději 
do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti;

f) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotní část, bez zbytečného 
odkladu v případě nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí 
příjemce či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Zákona), a to nejpozději 
do 31. 1. 2020, na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: IČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305;

:

i
5

■



g) příjemce dotace je povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtovat k 31. 12. 2019 
a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2020 prostřednictvím podatelny 
nebo poštou (rozhodující je datum doručení) odboru zdravotnictví, sociální péče a 
prevence Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace 
povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: 1ČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 050413305, nejpozději do 31. 1. 2020;

h) uhradit poskytovateli veškeré sankce uložené mu ze strany státních orgánů v důsledku 
porušení povinností poskytovatele jako příjemce dotace dle Rozhodnutí, pokud byly 
způsobeny porušením povinností příjemce.

4. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat 
o chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednám vedoucího 
k takové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou část dotace 
poskytovateli.

5. Je-li příjemce právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde ke zrušení s likvidací 
ve smyslu § 10a odst. 5 písm. k) zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
oznámí neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu 
nebo se stanou předmětem likvidace.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a 
následnou kontrolu, poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně 
finančních a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností vztahujících se k účtování dotace.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy včetně 
Programu dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. III. bod 2 písm. 
g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 1000,- Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený odvod 
ve výši 5000,- KČ

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu na základě dohody smluvních stran. 
Poskytovatel je oprávněn Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, s výpovědní lhůtou 
14 dní ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena Příjemci, a to v souladu



s ustanovením § 166 odst. 2 správního řádu. Nepodaří-li se výpověď prokazatelným 
způsobem doručit, má se za to, že je doručena 10. den od jejího odeslání. Dnem výpovědi 
zanikají práva a povinnosti smluvních stran, výpověď se nedotýká nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením smlouvy. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí 
výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se zněním Programu, 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 39/233 ze dne 6. 9. 2018 a se zněním 
Rozhodnutí před uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné 
a zavazuje se je dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy'.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.1

-
VP: V Praze dne s/l/b 2019

Ikytovatéfeý

sT íišf %t'.V ■ . -» : 1
i:.,/.-.•• ■■v

C (za příjemce)

Fokus Praha, z.ú.
-4-2*■v o o*

MOFOKUS+ oo + PRAHA

Dolákova 2-1/536, 1B1 r;: >" .
iČ4670ia??, nit: '-v..i..

V případě, že hodnota plnění je nižSí než 50 tis. Kč, nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami.11



i-. o Cl O©TS x ri r-~ se c-
9 « e ^ 
c '«

■B B

Os Osar cd O Or-X X se id c- o ose c- 00Id Os cd cd
O 00cd di id cdOsr~ ar Ide -- <N■*- a

n -e c 3s s c _s cso 2 2 2 52 28

9
9 o o o o o o o2 o oo c> o o oo o o o o OO

■o T o-. aT o o oo Os s^- oo ri oíd9 se■d Cl ar <N co>«
d <N cd r- Cd>

>u
* 'Vaoeo >u

9 rlt+i o (N ar se seId> t \OX •3- oco cc 90ID
& o
f ■&

■ e 
9 &

o Os r-~ Ci o ocor- o oo id 00 00Idc- ri Os f- r--o o t- ld <N Ol
-a- dcd <d id>9«

Q.

>
!d

>N c-ar oo se arsn idti r-rsi ■ar ar o Cl arcaař Os o Os Cl oO OsJí Os f- ocd 00 ov aro d ar se“ >9 id CdinOs sere 00 O". ov a OsCl c-cd Id Id r--N
9

Í-.
X e
>N 9 £ 3 c/3 *2

>> =
Os 9 Oj 9"O O g fjo l/ic 3 3•v. ^ 

c o>5 gj«a 
•ž £ e 
■S •§ £ 
1ž « > 
-i B|

>s 9 +9řN >N JC O
ři X O s>s co -O Jí JíOo a 3 ca ca <sX 9.d. a■B jí x x-9t'. 2 2 2>«s 2£<a> >■D2 qa oc s eN-2 •šfi :S-9s© JOx 3 O oo o o oaj- r2 'Si VISO 9 O
ÍC u ©o2 C/5

Cl 9
■3 oS -caO -3 Os ■o 9 O E u>W59 N Q.O 3•O s>S_T3 Jí9 E >>u -J El9 ca°3 • 09 -Sse u O 'E "539s 3e. ca >•u u

jj ■= 3 -C5O Oa 2ce ECB £5 cEi-2 ■oj: Qic Cuso OJ3 seO2 3C e >9^9 0h O•g >o. >s Ec.>9 L- 9 9ia 3 5 O- C3 c

2 = 2 
9^2
w E t

s >9 caO ■3? j=>9 >C £3 Na N
9 O
y o 
> ?

2a _9a > ca3 c ■o9 cas e aN 3Os 3-S ,9 E 2c xs •s x ^5 ■oZ 59 35 '£•2 
— 9
3U

i g
II

'O-ff o oo3 83 O a■V. ©9 9>9 lia q.
3 se* -O3 Ee £ >.•2 E3 ->->X h-1X3 3 >N-cak. U £ _3J*** -3 >C. 3se 0 IXNC Jí 9 9 Na ose a. as:sř 9
3e.»L.
99s >oe Ol

t S
j ^

>u
'S >*>4 B ^
s = oc O' r- s6

O O O' OB ^r oc>0 >d 'O oa 00 o r-rc Cl 00N X-a Cl Cl 00 o Ose-,9 Oex o- o arcd Cl eo (NíS £9■3 x X2 -- CC *9
cd id r~- oo

k.»C >•.U o. >Ck.



cc r*-
s© 00m s©c* r-vC r**co <-n

tt

ssc
22 2

9e o o 9o o c 9o o o
řna- Ol •3- 09X o- X •*TXfl n

ui r4
f*“>

o 'Ttíi
X rl

r- n
00 00 'O

o1/1 cl
re- O'ui

X

■q- r~ no eo coi/i r~- i/i
ui x

i/1O' OJro
TT <1

co
■o

v
Xu

5 c oa X-o •asC5 XX ree •a !/!c o>0> E£ £•re[g rev.
Xa Evo

1/5 o
Q.

■ooo.

ré
S:v:

•o CDo sB.
re> reXE *s 2T3 CL. Es a*o £

X _a -3c£ -o w> >1v s oX>v. 3•a3 Ec■o o'VE c•re3
j=

£ ua
o

00 or- o-oo n
ui Clec Xr- o X
00 O' o



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

GUE
GA
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

IČ: 45701822

Název služby: Chráněné bydlení Praha • Dům 

Druh služby: chráněné bydlení 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1921508

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 3 309 424 2 124 726 2 104 000
Osobní náklady celkem1 2 419 734 1 693 813

1.1 Pracovní smlouvy 2 399 015 1 679 310
Dohody o pracovní činností1.1* 0

l.lll Dohody o provedeni práce 13 200 9 240
1.4. Jiné osobni náklady (uveďte): 7 519 5 263 1 674 000

2. Provozní náklady celkem 889 690 430 913
2.1. Dlouhodobý majetek 117 250 82 075

2.1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 10 OSO 7 035

2.1.2. Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 107 200 75 040
2.2. potraviny 0
2.3. kancelářské potřeby 6 740 4 718
2.4. pohonné hmoty 1900 1330
2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 68 800 48 160
2.6. Služby 555 000 294 630

2.6.1. energie 158 000 53 200
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 24 800 17 360
2.6.3. nájemné 224 600 136 220
2.6.4. právní a ekonomické služby 10 100 6 860
2.6.5. školení a kurzy 12 000 7 000
2.6.6. opravy a udržování 34 000 23 800
2.6.7. cestovní náhrady 7 500 3 500

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

2.6.9. ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 84 000 46 690

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 140 000 0 430 000

Celkem 3 309 424 2 124 726 2 104 000

\



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

IČ: 45701822

Název služby: Centrum denních aktivit Dům u Libuše
sociálně aktivlzační služby pro seniory a osoby se zdravotním

Druh služby: 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3028203

postižením

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
Kód Nákladová položka

KU

Náklady celkem 5 923 948 4 076 554 2 599 000
Osobní náklady celkem 4 872 188 3 410 5321
Pracovní smlouvy 4 797 848 3 358 4941.1
Dohody o pracovní činnost/ 29 509 20 656l.ll
Dohody o provedeni práce 29 700 20 790l.lll
Jiné osobni náklady (uveďte): 10 59215 131 1 933 0001.4.
Provozní náklady celkem 666 0221051 7602.
Dlouhodobý majetek 119 600 83 7202.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte/: 17 500 12 2502.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 102 100 71 4702.1.2.
0 02.2. potraviny

kancelářské potřeby 21600 15 1202.3.
pohonné hmoty 6 000 4 2002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 72 000 49 7002.S.

2.6. Služby 774 560 513 282
147 000 101 5002.6.1. energie

2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 24 500 17 150
331 960 232 372nájemné2.6.3.

právní a ekonomické služby 26 000 15 8902.6.4.
2.6.5. školení a kurzy 29 400 20 580
2.6.6. opravy a udržováni 56 000 39 200
2.6.7. cestovní náhrady 14 100 9 870

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) í 5005 0002.6.8.

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 140 600 73 220

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 58 000 0 666 000

5 923 948 4 076 554Celkem 2 599 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. u. 

IČ: 45701822

Název služby: Dílna Hvězdáři 

Druh služby: sociálně terapeutické dílny 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5363645

Plánované
nákísdy

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 2 857 045 1953 941 1 244 000
1 Osobní náklady celkem 2 430 781 1 701 546

1.1 Pracovní smlouvy 2 399 904 1 679 932
l.ll Dohody o procovni činnosti 13 413 9 389

Dohody o provedení prácel.lll 9 900 6 930
1.4. Jiné osobni náklady (uveďte): 7 564 5 295 992 000

2. Provozní náklady celkem 426 264 252 395
Dlouhodobý majetek2.1. 60 500 42 350
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):2.1.1. 6 500 4 550

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte):2.1.2. 54 000 37 800
2.2. potraviny 0 0
2.3. kancelářské potřeby 9 000 6 300

pohonné hmoty2.4. 2 800 1960
2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 46 800 32 060
2.6. Služby 286 164 169 725

2.6.1. energie 73 200 49 490
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 14 500 10 150
2.6.3. nájemné 47 664 33 365
2.6.4. právní a ekonomická služby 12 500 7 280
2.6.5. školení a kurzy 19 700 13 790
2.6.6. opravy a udržování 23 000 16 100
2.6.7. cestovní náhrady 22 300 3 010

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 0
jiné (uveďte):2.6.10. 73 300 36 540
Odpisy2.7. 0 0
ostatní nákiody2.8. 21000 0 252 000
Celkem 2 857 045 1953 941 1 244 000

:



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

| HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú.

IC: 45701822

Krizová pomoc v Centru Podskalí, Krizová pomoc v CDZ 
pro Prahu 8Název služby:

Druh služby: krizová pomoc

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6380193

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 5 640 905 2 980 512 1681 000
1 Osobní náklady celkem 4 894 924 2 633 991

1.1 Pracovní smlouvy 4 272 773 2 Sil 218
l.ll Dohody o pracovní činnosti 456 029 37 820

Dohody o provedeni prácel.lll 151 300 76 860
iiné osobní náklady (uveďte):1.4. 14 822 8 093 1335 000

2. Provozní náklady celkem 745 981 346 521
2.1. Dlouhodobý majetek 84 700 49 490

2.1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 16 800 11760

Dlouhodobý mojetek do 40. tis.{uveďte):2.1.2. 67 900 37 730
2.2. potraviny 32 000 12 600
2.3. kancelářské potřeby 7 700 3 990
2.4. pohonné hmoty 7 200 5 040
2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 37 995 24 146
2.6. Služby 554 886 251255

2.6.1. energie 127110 74 522
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 20 760 11872
2.6.3. nájemné 203 453 85 157
2.6.4. právní a ekonomická služby 18 610 11697
2.6.5. školení a kurzy 45 143 7 100
2.6.6. opravy a udržování 26 400 16 730
2.6.7. cestovní' náhrady 3 600 1120

pracovníci v přímé péci (mimo pracovní
poměr)2.6.8. 0 0

2.6.9. ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 109 810 43 057

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 21 500 0 346 000

2 980 512Celkem 5 640 905 1 681 000
'

i
1
;

E



příloha c. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

GUE
GA
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú.

IC: 45701822

Název služby: Služby sociální rehabilitace Karlin 

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6437099

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 7 968 226 5 492 358 3 420 000
1 Osobní náklady celkem 6 799 874 4 759 912

Pracovní smlouvy1. 6 706 441 4 694 509
Dohody o pracovní činnostil.ll 36 000 25 200

l.lll Dohody o provedení práce 36 300 25 410
1.4. Jiné osobni náklady (uveďte): 21133 14 793 2 688 000

2. Provozní náklady celkem 1 168 352 732 446
2.1. Dlouhodobý majetek 177 700 124 390

2.1.1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 24 200 16 940

2.1.2. Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 153 500 107 450
2.2. potraviny 0 0

kancelářské potřeby2.3. 14 500 10 150
pohonné hmoty2.4. 5 000 3 500

2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 74 000 51800
2.6. Služby 881352 542 606

2.6.1. energie 118 000 42 000
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 49 700 34 790
2.6.3. nájemné 346 000 242 200
2.6.4. právní a ekonomické služby 26 000 17 500
2.6.5. školení a kurzy 30 000 16 800
2.6.6. opravy a udržování 130 000 91 000
2.6.7. cestovní náhrady 16 000 8 400

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměrj2.6.8. 0 0

2.6.9. ostatníprocovníci (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné Iuveďtej: 165 652 89 916

Odpisy2.7. 0 0
2.8. ostatní náklady 15 800 0 732 000

Celkem 7 968 226 5 492 358 3 420 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

I HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

[5J

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

iČ: 45701822
Komunitní tým Sever, Komunitní tým Břevnov, Centrum duševního 
zdraví pro Prahu 9 

Druh služby: sociální rehabilitace

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7802447

Název služby:

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
Kód Nákladová položka

KU

Náklady celkem 19 549 377 10 068 325 7 230 000
1 Osobni náklady celkem 16 849 071 8 927 560

Pracovní smlouvy 16 546 386 8 754 8501.1
Dohody o pracovní činnostil.ll 70 823 49 576
Dohody o provedení prácel.lll 180 000 95 760

1.4. Jiné osobni náklady (uveďte): 51 862 27 374 6 090 000
Provozní náklady celkem 2 700 306 1 140 7652.
Dlouhodobý majetek 372 600 194 3202.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 60 700 35 4902.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 311900 158 8302.1.2.
4 000 02.2. potraviny

kancelářské potřeby 47 000 25 9002.3.
pohonné hmoty 37 500 14 3502.4.

2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 174 555 100 558
2.6. Služby 1 962 651 805 637

2.6.1. energie 343 494 155 174
2.6-2- telefony, internet, poštovné, ostatní 53 10697 566

nájemné 501521 228 2842.6.3.
právnía ekonomické služby 71833 31 8502.6.4.

2.6.5. školení a kurzy 91523 30 000
2.6.6. opravy a udržováni 222 400 130 480
2.6.7. cestovní náhrady 58 727 4 480

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 02.6.8. 0

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 575 587 172 263

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 102 000 0 1 140 000

Celkem 19 549 377 10 068 325 7 230 000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú.

iČ: 45701822

Název služby: Tým podpory zaměstnávání 

Druh služby : sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8298186

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámka
Kód Nákladová položka KU

4 890 722 3 800 000Náklady celkem 7 030 044
4 312 102Osobní náklady celkem 6 160 1441

6 067152 4 247 007Pracovní smlouvy1.1
37 558 26 291Dohody o pracovní činnostil.ll
36 300 25 410Dohody o provedení prácel.lll

Jiné osobni náklady (uveďte): 19 134 13 394 3 2214001.4.
Provozní náklady celkem 869 900 578 6202.

86 800Dlouhodobý majetek 124 0002.1.
16 800Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 24 0002.1.1.

70 000Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 100 0002.1.2.
0 02.2. potraviny

3 500kancelářská potřeby 5 0002.3.
14002 000pohonné hmoty2.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 5166073 8002.5.
628 100 435 260Služby2.6.
92 000 63 0002.6.1. energie

telefony, internet, poštovné, ostatní 16 200 113402.6.2.
324 000 226 800nájemné2.6.3.

6 650právní a ekonomické služby 12 8002.6.4.
23 10033 000Ikolenía kurzy2.6.5.

66 000 46 200opravy a udržováni2.6.6.
10 600 7 420cestovní náhrady2.6.7.

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 5 000 3 5002.6.8.

0ostatní pracovnici (mimo pracovní poměr 02.6.9.
47 2502.6.10. jiné (uveďte): 68 500

0 0Odpisy2.7.
37 000 0 578 600ostatní náklady2.8.

3 800 0007 030 044 4 890 722Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

n HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

IČ; 4S701822

Název služby: Centrum duševního zdraví Podskalí 

Druh služby : sociální rehabilitace 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 8785871

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
Čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 14 945 504 7 678 108 5 369 000
Osobní náklady celkem1 12 305 437 6 554 701
Pracovní smlouvy1. 12 005 026 6 350 847

l.ll Dohody o pracovní činnosti 53 117 37 182
l.lll Dohody o provedení práce 209 500 146 650
1.4. Jiné osobní náklady (uveďte): 37 794 20 022 4 245 600

Provozní náklady celkem2. 2 640 067 1 123 407
2.1. Dlouhodobý majetek 177 000 116 900

Dlouhodobý majetek do 60 tis /uveďte/:2.1.1. 57 000 32 900

2.1.2. Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uvedte): 120 000 84 000
2.2. potroviny 0 0
2.3. kancelářské potřeby 30 000 21000
2.4. pohonné hmoty 24 000 16 800

jiné spotřebované nákupy (uveďte):2.5. 1 097 200 68 040
2.6. Služby 1311 867 900 667

2.6.1. energie 182 000 126 000
telefony, internet, poštovné, ostatní2.6.2. 53 000 37 100
nájemné2.6.3. 687 667 481 367
právní a ekonomické služby2.6.4. 37 500 22 400

2.6.5. školení a kurzy 59 100 41370
2.6.6. opravy a udržování 64 500 45 150
2.6.7. cestovnínáhrody 30 400 21280

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
poměrj2.6.8. 10 000 7 000

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 187 700 119 000

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 0 0 1 123 400

Celkem 14 945 504 7 678 108 5 369 000

*



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

H
G
G

[•Til

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

IČ: 45701822

Název služby: Chráněné bydlení Praha • Byty 

Druh služby : chráněné bydlení

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9066218

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 4 391787 2 672 345 2 672 000
Osobní náklady celkem 2 256 147 1 579 3021
Pracovní smlouvy 2 232 649 1 562 8531.1
Dohody o pracovní činnostil.ll 0 0
Dohody o provedeni prácel.lll 16 500 11 550
líné osobní náklady (uveďte): 6 998 4 8991.4. 1 579 000
Provozní náklady celkem 2 135 640 1 093 0432.
Dlouhodobý majetek 532 250 372 5752.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 10 450 7 3152.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40, tis.(uveďte): 521800 365 2602.1.2.
2.2. potraviny 0 0

kancelářské potřeby 7 540 5 2782.3.
pohonné hmoty 2 200 15402.4.

2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 155 300 108 710
2.6. Služby 1 193 350 604 940

2.6.1. energie 439 000 115 500
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 22 900 16 030

nájemné 388 400 271 8802.6.3.
právní a ekonomické služby 11050 7 4902.6.4.

2.6.5. školenía kurzy 16 000 9 800
2.6.6. opravy a udržování 186 000 130 200
2.6.7. cestovní náhrady 7 500 3 500

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

2.6.9. ostatní pracovníci (mimo procovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 122 500 50 540

2,7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklody 245 000 0 1093 000

Celkem 4 391 787 2 672 345 2 672 000



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

| HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ PÉČE A PREVENCE

[w

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2019

Název organizace: Fokus Praha, z. ú. 

IČ: 45701822

Název služby: Komunitní tým Karlín 

Druh služby: podpora samostatného bydlení

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9663170

Plánované
nákledy

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaKód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 3 256 583 2 251 711 1 364 000
1 Osobní náklady celkem 2 857 013 1 999 907

Pracovní smlouvy1.1 2 838 217 1 986 750
Dohody o pracovní činnostil.ll 0 0
Dohody o provedení prácel.lll 9 900 6 930

1,4, Jiné osobni náklady /uveďte): 8 896 6 227 1 113 000
Provozní náklady celkem2. 399 570 251804
Dlouhodobý majetek2.1. 84 050 58 835
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):2.1.1. 8 850 6 195

2.1.2. Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 75 200 52 640
2.2. potraviny 0 0

kancelářské potřeby2.3. 5 220 3 654
pohonné hmoty2.4. 1600 1120

2.5. jiné spotřebované nákupy (uveďte): 43 900 30 730
2.6. Služby 249 800 157 465

32 5002.6.1. energie 16 380
2.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní 18 950 13 265
2.6.3. nájemné 70 400 49 280
2.6.4. právní a ekonomické služby 9 050 6 090
2.6.5. školeni a kurzy 16 000 9 800
2.6.6. opravy a udržování 30 400 21 280
2.6.7. cestovní náhrady 7 500 3 500

pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

2.6.9. ostotni pracovnici (mimo pracovní poměr 0 0
2.6.10. jiné (uveďte): 65 000 37 870

2.7. Odpisy 0 0
2.8. ostatní náklady 15 000 0 251 000

Celkem 3 256 583 2 251 711 1 364 000




